СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОДВОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.04.2012 г.                   х. Стародворцовский                            № 13
О принятии Устава муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в новой редакции»

Руководствуясь ст. ст. 17, 28, 35, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов Стародворцовского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования Стародворцовского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в новой редакции.

2. Настоящее решение направить в пятнадцатидневный срок на государственную регистрацию в главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю.
3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации со дня опубликования в печатном издании Совета муниципального образования Стародворцовского сельсовета «Вестник Стародворцовского сельсовета»
Глава муниципального образования

Стародворцовского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                       А.М.Тысячный